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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$26,817,965.38SERVICIOS PERSONALES $16,222,808.36 $16,222,808.36$0.00 $10,595,157.02$26,817,965.38

$10,770,742.38REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,639,986.67 $3,639,986.67$0.00 $7,130,755.71$10,770,742.38

$13,408,375.46Remuneraciones al personal de carácter transitorio $10,791,771.00 $10,791,771.00$0.00 $2,616,604.46$13,408,375.46

$1,059,463.94REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $268,351.92 $268,351.92-$2,636.28 $788,475.74$1,056,827.66

$1,302,338.56SEGURIDAD SOCIAL $1,250,827.06 $1,250,827.06$2,636.28 $54,147.78$1,304,974.84

$277,045.04OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $271,871.71 $271,871.71$0.00 $5,173.33$277,045.04

$1,031,400.00MATERIALES Y SUMINISTRO $917,499.19 $917,499.19$297,106.40 $411,007.21$1,328,506.40

$343,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $280,282.14 $280,282.14$8,695.28 $71,413.14$351,695.28

$28,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $8,306.12 $8,306.12$0.00 $19,693.88$28,000.00

$30,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00-$25,031.30 $4,968.70$4,968.70

$10,000.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $316,099.21 $316,099.21$306,862.85 $763.64$316,862.85

$460,400.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $191,123.14 $191,123.14-$5.00 $269,271.86$460,395.00

$160,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $121,688.58 $121,688.58$6,584.57 $44,895.99$166,584.57

$4,966,867.05SERVICIOS GENERALES $3,842,385.62 $3,842,385.62$0.00 $1,124,481.43$4,966,867.05

$513,000.00SERVICIOS BÁSICOS $463,018.39 $463,018.39$18,126.55 $68,108.16$531,126.55

$884,064.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $592,504.84 $592,504.84$0.00 $291,559.16$884,064.00

$2,109,657.19SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,895,230.52 $1,895,230.52$0.00 $214,426.67$2,109,657.19

$121,867.20SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $57,134.69 $57,134.69-$15,395.72 $49,336.79$106,471.48

$611,624.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $452,340.82 $452,340.82-$3,712.83 $155,570.35$607,911.17

$144,000.00Servicios de traslados y viáticos $26,216.36 $26,216.36$0.00 $117,783.64$144,000.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $940.00 $940.00$982.00 $42.00$982.00

$582,654.66OTROS SERVICIOS GENERALES $355,000.00 $355,000.00$0.00 $227,654.66$582,654.66

$9,870,572.57INVERSIÓN PÚBLICA $6,183,491.56 $6,183,491.56-$297,106.40 $3,389,974.61$9,573,466.17

$9,870,572.57PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $6,183,491.56 $6,183,491.56-$297,106.40 $3,389,974.61$9,573,466.17

$42,686,805.00   Total del Gasto $27,166,184.73 $27,166,184.73$0.00 $15,520,620.27$42,686,805.00


